
Croque Monsieur 
Ham-Kaas

Croque Madame 
Ham-Kaas | Gebakken ei

2 Rundvleeskroketten 
Mosterd

2 Kaaskroketten 
Mosterd

2 Garnalenkroketten 

 UURTJE

SANDWICHES

SOEP & SALADES

POKEBOWL
Vlees, vega 

Tomatensoep 

Vissoep


Caesar Salade 

Sla | Tomaat | Komkommer | Eiersalade
Gerookte Kip | Bacon | Friet met mayonaise 

Club Sandwich BLT 

Sandwich Gezond 

Sandwich Gerookte Zalm

Bol Pulled Pork 
Zongedroogde Tomaten | Sla | BBQ Saus

Bol Carpaccio 

8.6

14.9

10.8  

13.5

15.5

6.5

12.0

12.9 | 15.0

 = onze favoriete keuze

Vissalade 

Uitsmijter 

Pokebowl 

Carpaccio Salade 

7.0

8.0

9.5

11.8

10.5

14.1 | 17.1

 12.5

17.0 | 21.4

 
Met of zonder ballen

Verschillende soorten vis

Parmezaan | Pijnboompitten | Rucola

Zongedroogde Tomaten | Truffelmayonaise

Little Gem | Parmezaan | Komkommer | Tomaat
Ei | Croutons | Caesar dressing | Gerookte Kip

Rucola | Rode Ui | Kappertjes | Citroenmayonaise

Kaas | Ham | Mesclun | Komkommer | Tomaat | Ei

Tomatensoep | Robuuste boterham met Eiersalade
Robuuste boterham met kroket 

Cocktailsaus

Sushi rijst | Komkommer | Wortel | Wakamee 
Edamame boontjes | Mango | Citroenmayonaise

 
Keuze: Kaas | Ham-Kaas | Spek-Kaas
Ham-Spek-Kaas (+ €1,-)

 
Gemengde Sla | Komkommer | Tomaat

Zongedroogde Tomaat | Parmezaan

Pijnboompitten | Truffelmayonaise

 
Gemengde Salade | Komkommer | Tomaat
Rode Ui | Ei | Gamba | Gerookte Zalm | Rivier
kreeftjes | Citroenmayonaise

Wordt geserveerd met brood en boter

Keuze uit Bruin of Wit brood (m.u.v. de Bol)

12

Vlees 13.0 | Kaas 13.9 | Garnaal 14.8 Kip +3 | Gerookte Zalm 4.0 | Garnaal 4.5

of vis

14.8

Lunch: 12:00 - 17:00 uur | Diner: 17:00 - 20:30 uur



KIDS
 

DESSERT

WARME LUNCH GERECHTEN
Worden geserveerd met friet en mayonaise (m.u.v. de Risotto)

KIDSMENU
 

Fish & Chips 

Kinder Snack 

Dame Blanche


Appeltaart Dessert 
Karamelijs | Slagroom

Cheesecake 2.0

Kaasplankje 

Gekookte Mosselen 

3 in de Pan

Kinderspaghetti Bolo 
Parmezaan | Rucola 

Kinderijsje 

8.5

28.5

19.5

7.5

8.8

5.3

9

9

9

11

 
Kastanjechampignons | Truffel | Parmezaan
Zongedroogde Tomaten | Rucola

Risotto 

Smits Burger 

Chocolademoelleux 
Chocolade ijs | Slagroom

Babbelaar Crème brûlée 
Karamelijs | Slagroom

Bier Tiramisu 

Kinder Snack of 3 in de Pan
Kinderijsje

9

9

9

15.0

15.5

12.5

Remouladesaus | Friet

Vanille ijs | Slagroom | Chocoladesaus

3 pannenkoekjes | Stroop | Poedersuiker

Sla Garnituur | Appelmoes | Friet
Keuze: Frikandel, Kipnuggets, Rundvlees- of
Kaaskroket

Vanille ijs | Aardbeien saus | Slagroom | Discodip 

 
In witte wijn en mossel groente | Remouladesaus
Cocktailsaus | Brood of Friet

3 soorten Schimmelkaas | Vijgen Jam | Vijgen Brood

Oreo | Roomkaas | Bosvruchten Gel | Cookie Dough Bierstroop van Leffe Bruin | Mascarpone
Lange Vingers | Espresso

 
Black Angus Burger | Sla | Tomaat | Augurk
Kaas | Bacon | Chimichurri Mayonaise | Chips
Extra portie friet: 2.5

Wij geven één rekening per tafel

Lunch: 12:00 - 17:00 uur | Diner: 17:00 - 20:30 uur

WILHELMINASTRAAT 90

4424 BD WEMELDINGE

info@smitswemeldinge.nl
www.smitswemeldinge.nl

0113 – 621 214


